
  

2 
se
cc
io
ne
s 

e 
20
 

pú
gi
no
s 0 

1 
de 

fe
br

er
o 

del
 
20

08
 

  

» 

ww
w.
te
le
gr
af
o.
co
m.
ec
 

E 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN No. 08.G.1J. 0000501 

Ab. Melba Rodríguez de Vargas 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución 
de la compañía RESPIRALAB S.A., otorgada ante el No- 
tario Séptimo del Cantón Guayaquil, el 03 de diciembre 

* del 2007. 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Reso- 
lución ADM.06490 del 27 de diciembre del 2006; 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la 
compañía RESPIRALAB S.A., y disponer que un extrac- 
to de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de 
la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario 

antes nombrado, tome nota al margen de la matriz de la 
escritura que se aprueba, del contenido de la presente re- 

solución; b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad 
a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 
compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, 
c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotacio- 

nes; y, d) Cumplido lo anterior, remitase a la Dirección de 
Registro de Sociedades, ta publicación original del extracto 
publicado en un periódico de amplia circulación en el domi- 
cilio principal de la compañía, copia certificada de la escri- 

tura pública inscrita en el Registro Mercantil, original de los 
nombramientos inscritos de los administradores, copia de la 
afiliación a la Cámara de la Producción respectiva y original 
del formulario AO1 depRegistro Unico de Contribuyentes. 

Comutmníquese.- DADA y firmada en Guayaquil, a 29 de 
enero del 2008 

Ab. Melba Rodríguez de Vargas 
ESPECIALISTA JURIDICO 

  

< 
Z, 
< 

Z 

E < 
5 
O 
E] 

< 
DN 

a 
EQ 

5 
1] 

a 
O 
E 
Y 
E] 

a 

Ó 
fs 
EG 
A 
Ó 
Fa] 
- 
Fa 
E- 
] 
falle 

” 

É + 12
3 

. 
A
Ñ
O
S
 

o 
. 

o E
dic

ión
 N

o. 
44
,8
52
       

 


